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Töötajate arv – 54. Tegevusvaldkond – kiirkullerteenused, rahvusvahelised äriposti ning 

logistikateenused 

 

Organisatsiooni juhtimine 

* Ettevõtte tegevus lähtub OHSAS 18001 standardi (Occupational Health And Safety 

Assesment Series) nõuetest.  

 

* Töötervishoiu- ja tööohutuse küsimustega tegeleb ettevõttes HS (Health & Safety) grupp (e 

töökeskkonnanõukogu e tervise töörühm). HS grupp seisab hea sellest eest, et töökeskkond 

oleks jätkuvalt ohutu ja tervisesõbralik, samuti tegeleb HS grupp kõiksugu suuremate ja 

väiksemate ürituste korraldamisega.  

 

* Igal töötajal on võimalus teha ettepanekuid kuidas HS-alast tegevust parendada. Nt tegid 

töötajad suvel ettepanku luua oma spordiklubi, hetkel uuritakse kuidas seda korraldada ning 

mis oleksid selle eelised ja võimalused.  

 

* Paljud toredad ettevõtmised on alguse saanud just töötajate endi ideedest – nt praegu on 

käimas „Hakkame käima!“ 3-nädalane võistlus, kus osalejad panevad sammulugejate abil 

oma päevased tulemused kirja.  

 

* Igal sügisel korraldatakse tervisenädal, kuhu on kutsutud kõnelema spetsialistid erinevatest 

HS valdkondadest (nt tervislik toitumine, hingamine, tervisesport), maitstakse põnevaid 

tervislikke toite, tehakse ühiseid spordipäevi jms.  

 

* Selle aasta 11.septembril oli „Minu TNT“ päev, kus päeva esimene pool oli kõikide 

töötajate meeskonnakoolitus ja õhtul tantsukool, sinna vahele mahtus üks hoogne Zumba 

tantsutrenn. TNT Grupis on juba viis korda korraldatud ülemaailmset jalgpallivõistlust, kus ka 

Eesti pallurid on vapralt osalenud. Sellel aastal panime koos Baltikumiga võistlustele kokku 

ühise meeskonna ja naiskonna.  

 

* Juba palju aastaid on TNT teinud ka doonoripäevi ja korraldanud töötajatele gripi- ja 

puugivastaseid vaktsineerimisi. 

 

Füüsiline keskkond 

* Töötajatele on tagatud korralikud ja mugavad riietusruumid ja pesemisvõimalused.  

 

* Laomeeskond töötab vaheldumisi väljas ja sees, neid varustatakse ilmastiku ja tööohutusega 

sobivate tööriietega.  

 



* Töötajatel on ka puhkeruum, kus saab vajadusel vaikselt puhata. Kaks korda kuus on 

puhkeruumis kohapeal massöör.  

 

*  Et läheduses ei ole söögikohti, siis tellitakse toit igaks päevaks kohapeale. Köögis on iga 

päev köögitädi, kes aitab kohale tellitud toitu serveerida ja hoiab köögi korras. Toidu tellimine 

on korraldatud hästi mugavalt – igaüks paneb oma soovid järgmiseks nädalaks tabelisse kirja 

ja kulud peetakse töötaja palgast palgapäeval kinni. Köögis saab iga hetk ka ise toitu 

soendaja.  

Töökohal ei ole alkoholi joomine lubatud, ka tähtsate sündmuste puhul isegi lahja alkohol 

mitte.  

 

Psühhosotsiaalne keskkond 

* Igale uuele töötajale viib HS grupi liige läbi arvutianalüüsi - kas töötaja tunneb ennast arvuti 

taga hästi (kas on vaja abivahendeid, nt käe- või jalatuge), kas tema töökoht on õigesti 

kujundatud (valgustus, tööpinna piisavus), kas ta oskab arvuti heledust/tumedust reguleerida. 

Ettevõte toetab arvutiga tööks vajalike prillide ostu.  

 

* Ürituste korraldamisel peatakse silmas, et suuremate ettevõtmiste kõrval oleks ka pisemaid 

– selliseid väikseid asju, mis teevad tavalise tööpäeva eriliseks. Nt tähistatakse alati uue 

aastaaja saabumist: suve alguses süüakse maasikaid, esimese lumega jäätist, sügise alguses 

õunakooki. 

 

* Lisaks HS-alastele üritustele tehakse koos ka keskkonnaalaseid ettevõtmisi, nt oli suvel 

Riidekapi-pidu – seismajäänud riiete müük ja vahetus, ülejäägid viidi Haiba lastekodu lastele. 

Koos on käidud ka metsa istutamas ning õpitud prügi sorteerimist ja säästlikku sõiduviisi. 

Enne jõule plaanitakse teha omatehtud asjade näitus, et inspireerida töökaaslasi tegema 

rohelisi jõulukingitusi.  

 

* Oluline väärtus on tasakaal. Sealhulgas ka tasakaal töö- ja pereelu vahel. T öö on 

korraldatud nii, et ei oleks ületunde ja võimalusel arvestatakse töötaja hommikuste-õhtuste 

kohustustega lasteaia- ja kooliteel. Samuti tehakse pereüritusi ja lapsi peetakse meeles nii 

1.septembril kui jõulude ajal.  

 

* Regulaarselt hinnatakse töötajate rahulolu.  

 

 

 


